
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-29-000002-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Номер лоту: 33194066-2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Опришко О.З.

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Транспортабельна модульна котельня
«Vitomodul 300». Характеристики майна: теплопродуктивність – 150 кВт; кількість котлів – 2 котли
Vitaplex 100 PV1; заводський номер 7184508700163/7184508700156; рік випуску - 2007; рік введення
в експлуатацію - 2008; стан котлів – задовільний (котел №7184508700163 має зовнішні механічні
пошкодження внаслідок вибухів, що мали місце через проведення АТО в місці знаходження котлів;
котел придатний до використання, проте такі пошкодження можуть вплинути на його роботу в
майбутньому; для подальшої експлуатації необхідно провести комплекс робіт для підготовки до
опалювального сезону, плановий та відновлювальний ремонт, та заміну швидкозношувальних
елементів)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 770 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 77 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.12.2020 20:03:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Опришко О.З.



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


